



ЦЕНА ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ ПИЛОМАТЕРИАЛОВ

Смерека карпатская, Ясень

Тел: 067-311-73-73

email: office@swc.com.ua

Профиль пиломатериала	Толщина	Ширина	Длина	Сорт	Розница	Опр
Вагонка 	16	95	3000-6000	1-2	230	195
Планкен скошенный (ромбус) 	20	110 /140	3000-6000	1-2	260	240
	27	110 /140	3000-6000	1-2	360	320
Фальш брус с радиусной фаской 	20	105-135	3000-6000	1-2	280	250
Планкен прямой 	20	110-140	3000-6000	1-2	260	240
	27	110-140	3000-6000	1-2	360	320
Доска пола, фаска R2 	27	110-140	3000-6000	1-2	380	330
Калиброванная доска 	22	115-145	3000-6000	2	220	210
	30	115-145	3000-6000	2	280	270
Монтажный брус камерной сушки						
Лага 	Толщина	Ширина	Длина	Сорт	грн/мп	
	20	40	2000-6000	2	12	
	45	40	2000-6000	2	23	
	70	40	2000-6000	2	35	
	40	140	2000-6000	2	70	
Конструкционный брус, Ясень						
Декоративный 	Толщина	Ширина	Длина	Сорт	грн/мп	
	20	40	1000-3000	1	45	
	45	40	1000-3000	1	70	
	70	40	1000-3000	1	95	
	150	40	6000	1	125	
Плинтус массив 	18	100	2000-3000	1	68	
	18	60	2000-3000	1	46	
Наличник 	16-18	70	3000-6000	1	38	
ВНИМАНИЕ!!!				дополнительные услуги:		Цена от и до
Калибровка доски	В зависимости от вида профиля, объема погонажа				500-1500	
Покраска доски	В зависимости от размера доски и защитно-декоративного материала				30-55	
Шлифовка доски	В зависимости от породы древесины				30-50	
Брашировка доски	В зависимости от породы древесины, глубины брашировки				40-70	
Монтаж доски	В зависимости от профиля доски, сложности монтажа				200-600	
Скрытый монтажный крепеж палубной, террасной, фасадной доски						
Наименование:	Толщина	Ширина	Длина	Цена		
Крепежная пластина (Змейка)	2	16	140	3.00		
Крепежная пластина (Змейка)	2	16	160	3.50		
Крепежная пластина (Змейка)	2	16	185	3.70		
Крепежная пластина со стопором	2	16	185	4.00		